

O B J E D N Á V K A č. 16/2025/Obj./VV ze dne 13.03.2025

Vyřizuje: [REDACTED]

Systémové číslo VZ: P25V00000210

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:

Showfactory, s.r.o.
Tusarova 857/58
170 00 Praha 7 – Holešovice
IČO: 03866971
DIČ: CZ 03866971

Na základě komunikace s [REDACTED] u Vás objednááme technické zajištění koncertu Tata Bojs dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem 177 000,- Kč + 21 % DPH

Termín dodání: 28.6.2025

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)

Dodavatel je plátcem DPH.

Schválení: *(dle elektronického podpisu)*

Ing. Miroslava Poskočilová
ředitelka organizace

Šárka Plachá
správce rozpočtu



Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Poskočilová
Datum: 17.03.2025
11:59:22 CET



Digitálně podepsal
Šárka Plachá
Datum: 13.03.2025
16:32:48 CET

Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky *(Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené číslo objednávky. Děkuje.)*

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

TATA BOJS – ZAMEK DECIN – V2

KONTRALICHT

TECHNIKA – MATERIAL	ks	cena za ks	cena celkem
Robe Spider	16	1 800 Kč	28 800 Kč
Robe Pointe	8	1 200 Kč	9 600 Kč
Robe Color Strobe	4	1 800 Kč	7 200 Kč
Spliters / Wiffi / Lighting console	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Strecha 8x6m + pripravná 4,5x3	1	28 000 Kč	28 000 Kč
Stage 8x6m + pripravná risery	49	300 Kč	14 700 Kč
B Blinded	6	600 Kč	3 600 Kč
Hazer Antari 7 Smazer	2	1 200 Kč	2 400 Kč
kabelaz a prislusenstvi	1	3 000 Kč	3 000 Kč
CELKEM			102 300 Kč

SOUND	ks	cena za ks	cena celkem
Adamson Spektrix	16	1 000 Kč	16 000 Kč
EAW – SB 1000	12	1 000 Kč	12 000 Kč
Zesilovace– Crest, Crown atd..	12	800 Kč	9 600 Kč
EAW – 212 – mon	8	500 Kč	4 000 Kč
processory – LAKE DOLBY	1	1 500 Kč	1 500 Kč
kabelaz, prisl, mikrofony atd..	1	5 000 Kč	5 000 Kč
CELKEM			48 100 Kč

CREW & TRANSPORT	den/h	cena za den	cena celkem
Hlavni technik	2	6 000 Kč	12 000 Kč
Technik	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Technik	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Rigger	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Rigger	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Bednaci	96	250 Kč	24 000 Kč
Transport SOLO Truck	280	40 Kč	11 200 Kč
Dodavka + vlek – zvuk	280	18 Kč	5 040 Kč
Doprava bednaci	280	10 Kč	2 800 Kč
Dodavka – Lights	280	13 Kč	3 640 Kč
CELKEM			98 680 Kč

SOUHRN

Lights & Ground support	102 300 Kč
Sound	48 100 Kč
Crew / Transport	98 680 Kč
CELKEM (bez DPH)	249 080 Kč

CELKEM DOHODOU (bez DPH)

177 000 Kč

zpracoval:

Showfactory, s.r.o. – Tusarova 857/58, Holešovice, 170 00 Praha 7
IC: 03866971, DIC: CZ 03866971

v cene není zajištění vody do kotvicích nadrží cca 6600l